Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 52/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT
SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES DO IFMT - CAMPUS CUIABÁ OCTAYDE ÀS VAGAS EXTERNAS DO

PROGRAMA APRENDIZ DO FUTURO 2024

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
- CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a lista de inscrições deferidas do Edital Nº 52/2023, conforme segue:

Nº INSCRITO(A)

1 Alexandre César Marconcini Soares Santos

2 Brenno dos Santos Mendonça

3 Carlos Eduardo de Campos Alves

4 Cauã Richard Guimarães da Silva

5 Daniela Cristina Pletz Costa

6 Fernando Ranzulla de Souza

7 Frederico Pires Satil Parreira

8 Gabriel Dias da Silva

9 Gabriel Queiroz de Oliveira

10 Guilherme Afonso Nascimento Dos Reis

11 Guilherme Cruz Silva de Figueiredo

12 Guilherme de Oliveira Pinheiro

13 Guilherme Gabriel Gonçalves leite

14 Gustavo de Oliveira Pinheiro

15 Gustavo Rodrigues de Amorim

16 Henrique Rofha Sales

17 Igor dos Santos Mendonca

18 Isabelly de Deus Vilarouca

19 Ivan Augusto Xavier Araújo

20 João Vitor Pinheiro Borges

21 José Antônio da Silva Costa

22 Jose Ryan Della Bella

23 Júlia Arruda Borges

24 Júlia Silva dos Santos

25 Layna Benicio de Souza Souza

26 Lívia Castro Costa

27 Mansueto Lara Paes de Barros

28 Mariana Delfino Max

29 Mariano Cândido de Souza Silva

30 Matheus Gabriel Devillart da Costa

31 Nathália Cruz Silva de Figueiredo

32 Pauliany Geralda da Cruz Alves

33 Pedro Lucas Rodrigues de Oliveira

34 Pedro Paulo Paz de Almeida Monteiro Ferronato

35 Renan Benedito de Freitas Montalvão

36 Richard Riam Neres Ferreira

Código Verificador:
Código de Autenticação:

37 Roberto Costa Silva

38 Salete Aureliano de Souza

39 Samuel Lanza Lopes

40 Samuel Paulo Arévalo Machado

41 Vinicius Andry Corrêa

42 Vinicius de Morais Herrero

Art. 2º - As entrevistas ocorrerão no dia 21 de dezembro de 2023, às 08h, na Sala de Projeções deste IFMT - Campus
Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva.

Cuiabá - MT, 19 de dezembro de 2023.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 19/12/2023 18:37:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

630437
5a0e037fd2

	Documento assinado eletronicamente por: